



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.10.05-10.11. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Active*
mosópor
(többféle)
10 kg

4999 Ft
500 Ft/kg

Active*
mosógél
(többféle)
4,5 l

2499 Ft
555 Ft/l

Modee*
halogen izzó
28-105 W

149 Ft

Domestos
Pine
fertőtlenítőszer
750 ml

699 Ft
932 Ft/l

Mécsesek és kiegészítők széles választékával várjuk Vásárlóinkat!

179 Ft-tól

A kép illusztráció! A feltüntetett ár a legkisebb kezdő ár, a választék Áruházanként eltérő lehet!

Szerencsi*
Mogyorós szelet
(mogyorókrémrel töltött
tejszokoládé, étcsokoládé)
32 g

209 Ft

Szerencsi*
RumBar étcsokoládéval
mártott rum ízű kakaós,
CaféBar tejszokoládéval
mártott kávé szelet
26 g

159 Ft

Szerencsi*
Marcipános szelet
(többféle)
27 g

199 Ft

Univer
Erős Pista
(üveges)
200 g

599 Ft
2995 Ft/kg

LoveDiet
pálmaolaj
1000 ml

1799 Ft
1999 Ft helyett
-200 Ft

LoveDiet
kókuszolaj
1000 ml

1999 Ft

Finonimo*
szeletelt szalámi
(többféle)
75 g

349 Ft
4653 Ft/kg

Finonimo
pásztor roppanós

1699 Ft
/kg

Krasno
Betyár sonka

2499 Ft
/kg

Wiesbauer
borjú párizsi

2399 Ft
/kg

Privát-Hús
sült császárszalonna
csik
vf.

4299 Ft
/kg

Wiesbauer
Bécsi felvágott

2999 Ft
/kg

Steffri
sajtos felvágott

4799 Ft
/kg

Grande
makrélafile
növényi olajban
170/102 g,
paradicsomos
mártásban
170 g

649 Ft
3818-6363 Ft/kg

Grande
"A" rizs
1 kg

499 Ft
599 Ft helyett
-100 Ft

Hardwest*
bab (chilis bab, vajbab, vörösbab),
sült bab paradicsomos
mártásban
400 g

299 Ft
740 Ft/kg

Top Fruits
magozott
meggybefőtt
700/350 g

549 Ft
1569 Ft/kg

Top Fruits
paradicsomszós
500 ml

299 Ft
598 Ft/l

Rolnik
csemegeuborka
6-9 cm
680/350 g

499 Ft
1426 Ft/kg

Rolnik
bébicékla
350/175 g

499 Ft
2851 Ft/kg

Hardwest
csemege kukorica
420/260 g

399 Ft
1535 Ft/kg

Cici
Espresso kávéval
töltött keménycukor
1 kg

1999 Ft

Lay's*
chips
(többféle)
60 g

339 Ft
5650 Ft/kg

Giana
ananászbefőtt
(szeletelt)
565/340 g

599 Ft
1762 Ft/kg

Eko*
Nagymama lekvárja
(meggy, feketeszeder)
340 g

749 Ft
2203 Ft/kg

VitaGo!*
gyümölcsital
(többféle)
200 ml

129 Ft
149 Ft helyett
-20 Ft

Dr. Oetker*
Ristorante pizza
(többféle)
295-360 g

1299 Ft
3608-4483 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Beck's
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Löwenbräu
sör
4%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft

Kőbányai
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft

Dreher
Gold
sör 5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Steffl
sör
4,1%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft

Arany Fácán
sör
4%
(doboz)
0,5 l



249 Ft
498 Ft

**Pepsi, 7UP,
Mirinda***
szénsavas
üdítőital
(többféle)
2 l
PET



479 Ft
240 Ft

Schweppes*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



479 Ft
319 Ft

**Pepsi, Mirinda,
7UP, Schweppes**
szénsavas üdítőital
(doboz)
0,33 l



199 Ft
603 Ft

Watt*
Energy
(többféle)
250 ml



149 Ft
596 Ft

Schieber*
Sauvignon Blanc (száraz),
Rajnai rizling (száraz),
Fruska rosé (száraz),
Abrakadabra Siller (száraz),
Gavallér Cuvée (száraz),
Eclipse Cuvée (száraz)
bor
0,75 l



1399 Ft
1865 Ft

Baba*
habfürdő
(többféle)
750 ml



1299 Ft
1732 Ft

Baba*
tusfürdő
(többféle)
750 ml



1299 Ft
1732 Ft

Baba*
testápoló
(többféle)
400 ml



1199 Ft
2998 Ft

Baba*
sampon
(többféle)
400 ml



999 Ft
2498 Ft

Rexona*
deo spray (női-férfi) (többféle)
150 ml,
roll (női-férfi) (többféle)
50 ml,
stift (női-férfi) (többféle)
40-50 ml



699 Ft
4660-17475 Ft

Cif*
tisztítóspray
(konyhai, fürdőszobai, inox)
435-750 ml



1199 Ft
1599-2756 Ft

Coccolino*
öblítő
(többféle)
1,45 l



1499 Ft
1034 Ft

Home
kerti seprő erős
nyéllel



1299 Ft

Home
színes beltéri
partis nyéllel



1299 Ft

Spontex
XXL mikroszálás
törölkendő
4+1 db



1199 Ft
240 Ft/db

Home
hosszúnyelű
lapát



799 Ft

Mazzini
újrahasznosított
erős kukacsák 200 l
(100x120 cm)
10 db



899 Ft
90 Ft/db

Mazzini
újrahasznosított
húzófüles
szemeteszsák 40 l
(55x62 cm)
15 db



399 Ft
27 Ft/db

Mazzini
újrahasznosított
húzófüles
szemeteszsák 70 l
(64x70 cm)
15 db



549 Ft
37 Ft/db

Violeta*
öblítő
(többféle)
4 l



2499 Ft
625 Ft

Violeta*
Jumbo XXL papírtörő
2 tekercs, 3 réteg,
Teta All in 1 papírtörő
1 tekercs, 2 réteg



999 Ft
500-999 Ft/tekercs

Violeta
Prémium toalettpapír
16 tekercs
3 réteg



2199 Ft
137 Ft/tekercs

Ludwik
Classic mosogatógép-
tabletta
100 db



3999 Ft
40 Ft/db

Ludwik
mosogatógép-
öblítő
750 ml



999 Ft
1332 Ft

Ludwik
mosogatógép-
tisztító
250 ml



799 Ft
3196 Ft

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.10.05-10.11.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00



Posta és Lottó Zalaegerszegi
Áruházunkban



Szombaton is nyitva 17:00-ig!

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaiként elérhető lehet!